第2号様式（第2条関係）

年 月 日

高知県知事 様

申請者 住 所

（法人にあっては、主たる事務所の所在地 ）
氏 名 ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）
電話番号

占 用 等 変 更 許 可 申 請 書

占用等の許可を受けた事項を変更したいので、高知県漁港区域内における行為の規制

に関する条例第３条の規定により次のとおり関係書類を添えて申請します。

注 位置図、工事計画説明書、工事設計書、計画平面図（水域における行為の場合は、

等深線を記入したもの）、縦断面図、横断面図、構造図、占用区域の求積図、漁業権

又はその他の権利を有する者があるときは、その者の同意書又は意見書その他必要な

書類を添えてください。

漁 港 名 漁港（第 種漁港）

許可年月日及び許可

番号
年 月 日 漁第 号

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

行 為 の 内 容

行 為 の 場 所 市
郡

町
村

番地
市
郡

町
村

番地

公共空地・水域の別

工事の種別、工作物

等の名称及び構造

行 為 の 規 模

（面積、体積等）

行 為 の 期 間
年 月 日から

年 月 日まで

年 月 日から

年 月 日まで

工 事 期 間
年 月 日から

年 月 日まで

年 月 日から

年 月 日まで

変 更 の 理 由